
Stránka 1 z 3  

Dodatek č. 5 ke 
Smlouvě o dílo, č. zhotovitele 597/2019 ze dne 9. 12. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, 

Dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023 a k Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 
akce: 

 

„Hamry nad Sázavou – kanalizace“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Jméno: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
sídlo: Vodárenská 244/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupený: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva  

                k jednání jsou oprávněni: 
ve věcech smluvních: Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva 
 Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Pavla Lopaurová, projektový a investiční manažer 
IČ:  43383513 
DIČ: CZ43383513 
SVK Žďársko, zapsaný ve spisové složce č.j. reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 
bankovní spojení (číslo účtu): 94–7917751/0710, 1622321399/0800  
e-mail: lopaurova@svkzdarsko.cz 
(dále jen „Objednatel“) 

 

a 
 

Jméno č. 1 (Společník 1): VHS stavby a.s. 
sídlo: Bánskobystrická 114/26, 460 08 Liberec 
zastoupený: Ing. Michal Maděra, místopředseda představenstva 

Ing. Marek Štěpnička, člen představenstva 
IČ: 25183052 
DIČ: CZ25183052 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2824 
bankovní spojení (číslo účtu): Raiffeisenbank a.s., č.ú. 5050013881/5500 
e-mail: info@vhsstavby.cz 

 

Jméno č. 2 (Společník 2 nebo Správce): 1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 
sídlo: Beranových 698, 199 00 Praha – Letňany 
zastoupený: Daniel Havránek, předseda představenstva 

Miroslav Brúha, člen představenstva 
Michaela Havránková, člen představenstva 

IČ: 25531328 
DIČ: CZ25531328 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 18483 
bankovní spojení (číslo účtu): Komerční Banka, a.s., 5364020267/0100 
e-mail: 1zpv@1zpv.cz 

 

Jméno č. 3 (Společník 3): VHS Bohemia a.s. 
sídlo: Haškova 153/17, 638 00 Brno - Lesná 
zastoupený: Libor Havlík, člen představenstva 
IČ: 47910305 
DIČ: CZ47910305 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4937 
bankovní spojení (číslo účtu): FIO BANKA a.s., č.ú. 2801346369/2010 
e-mail: info@vhsbohemia.cz 
 

číslo společného bankovního účtu Společnosti:  
č.ú. společnosti: 123-6635770217/0100 

mailto:lopaurova@svkzdarsko.cz
mailto:info@vhsstavby.cz
mailto:1zpv@1zpv.cz
mailto:info@vhsbohemia.cz


Stránka 2 z 3  

 
Sdružených ve společnosti na základě smlouvy o společnosti pod názvem: 
„Společnost VHS stavby + 1. ŽPV + VHS Bohemia – kanalizace Hamry n/S“ ze dne 18. 10. 2019, 
Dodatku č. 1 ze dne 1. 12. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 22. 7. 2022 
(dále jen „Zhotovitel“) 

  společně v dalším textu rovněž jen „Smluvní strany“ 
 

uzavřely tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. zhotovitele 597/2019 ze dne 9. 12. 2019, Dodatku č. 1 ze dne 
23. 3. 2022, Dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, Dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023 a k Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023  
(dále jen „Smlouva“) 

 

II. Předmět Dodatku 
 

1. Z důvodu ztížených podmínek na staveništi při realizaci stavby, které spočívají ve vyšších vrstvách 
tvrdosti horniny oproti předpokladu v PD a tudíž v pomalejší rychlosti výstavby, se mění článek VII. 
MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ takto:     

Původní termín výstavby části 1:    do 1. 11. 2023 
Nově ujednaný termín výstavby části 1:   do 1. 3. 2024  

 

III. Závěrečná ujednání 
 

Dodatek č. 5 je uzavírán s odkazem na ust. § 222 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
předpisů pozdějších a dle ust. 1901 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění předpisů pozdějších a 
doplňujících. Dodatek č. 5 je uzavírán v elektronické podobě. 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy č. zhotovitele 597 /2019 ze dne 9. 12. 2019  
ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 3. 2022, dodatku č. 2 ze dne 26. 4. 2022, dodatku č. 3 ze dne 1. 3. 2023 a 
Dodatku č. 4 ze dne 25. 7. 2023 zůstávají beze změny. 

 

Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v 
Registru smluv.  

Zveřejnění zajistí Objednatel. 
 

Žďár nad Sázavou 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko VHS stavby a.s. 
Ing. Radek Zlesák Ing. Michal Maděra, místopředseda představenstva 
předseda předsednictva Ing. Marek Štěpnička, člen představenstva 

 
 
 
 

1. Žďárská plynařská a vodařská, a.s. 
Daniel Havránek, předseda představenstva 

 
 

 
 

 
 

 

VHS Bohemia a.s. 
Libor Havlík, člen představenstva 


		2023-10-17T13:37:32+0200
	Ing. Michal Maděra


		2023-10-17T14:48:47+0200
	Ing. Marek Štěpnička


		2023-10-18T05:59:07+0200
	Libor Havlík


		2023-10-18T08:21:16+0200
	Daniel Havránek


		2023-10-18T14:45:56+0200
	Ing. Radek Zlesák




